ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

27.03.2025 9/370 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 № 9/370
город Козловка

37 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 23.01.2024 № 6/255  «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Козловского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации муниципального и муниципального имущества», Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. [bookmark: sub_5]Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Козловского муниципального округа Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 23.01.2024 № 6/255 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 11.3 Порядка добавить подпунктами:
«11) размер и порядок выплаты вознаграждения юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального закона         от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» осуществляет функции продавца муниципального имущества и (или) которому решениями органа местного самоуправления поручено организовать от имени собственника продажу приватизируемого муниципального имущества;
12) сведения об установлении обременения такого имущества публичным сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными Федеральным законом               от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и (или) иными федеральными законами;
13) условия конкурса, формы и сроки их выполнения.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  							      Ф.Р. Искандаров
[bookmark: _GoBack]

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                         А.Н. Людков

image1.jpeg